
 

 

UCHWAŁA NR XXV/224/2012 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Korzenna na stałe obwody głosowania, ustalenie ich granic numerów  
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ w związku z art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy /Dz. U. Nr 21 poz.113 z późn. zm./ oraz art.12 §2, § 11, 

§12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks Wyborczy /Dz. U. Nr 21 poz.112 z późn. zm./ Rada Gminy 

Korzenna uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Korzenna na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 4. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania uchwały  

do publicznej wiadomości.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następującej po kadencji 

w czasie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Korzenna.  

  

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7298



Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/224/2012  

Rady Gminy Korzenna  

z dnia 11 grudnia 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY KORZENNA NA OBWODY GŁOSOWANIA  

  

Numer Obwodu 

Głosowania  

Granica Obwodu Głosowania  Siedziba OKW  UWAGI  

1  Sołectwo KORZENNA NIECEW 

ŁYCZANA  

Sala posiedzeń w Urzędzie Gminy 

Korzenna 33-322 Korzenna 325  

Lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych  

2  Sołectwo MOGILNO 

POSADOWA MOGILSKA  

Zespół Szkół w Mogilnie  

33-326 Mogilno 14  

Lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych  

3  Sołectwo SIEDLCE 

SŁOWIKOWA TRZYCIERZ  

Zespół Szkół w Siedlcach Siedlce 162  

33-322 Korzenna  

Lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych  

4  Sołectwo JASIENNA  Remiza OSP w Jasiennej Jasienna 207  

33-322 Korzenna  

Lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych  

5  Sołectwo BUKOWIEC  Budynek po Szkole Podstawowej 

w Bukowcu Bukowiec 9  

33-323 Lipnica Wielka  

 

6  Sołectwo LIPNICA WIELKA  Zespół Szkół w Lipnicy Wielkiej  

33-323 Lipnica Wielka 25  

Lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych  

7  Sołectwo WOJNAROWA  Szkoła Podstawowa w Wojnarowej 

Wojnarowa 278 33-322 Korzenna  

Lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych  

8  Sołectwo JANCZOWA ŁĘKA 

MIŁKOWA  

Zespół Szkół w Siedlcach Siedlce 162  

33-322 Korzenna  

Lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych  

9  Sołectwo KONIUSZOWA  Zespół Szkół w Koniuszowej Koniuszowa 

203 33-326 Mogilno  

Lokal dostosowany dla osób 

niepełnosprawnych  

 

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7298


		2012-12-14T12:25:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




